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3M™ Adflo™ -sarjan hengityssuodatinjärjestelmä ja
3M™ Speedglas™ 9100 FX-Air -hitsausmaski, ilman
hitsauslasia, 547700

Kasvojen ja silmien suoja sekä moottoroitu hengityssuojain hitsaustöihin
Sisältää 3M™ Speedglas™ -hitsausmaskin 9100 FX-Air ja 3M™ Adflo™ sarjan moottoroidun
hengityssuojaimen
Nimellinen suojauskerroin 500 (TH3)
3M™ Adflo™ -sarjan moottoroitu hengityssuojainjärjestelmä auttaa suojautumaan sekä
hiukkasilta että kaasuilta
Ohuen profiilin ja ergonomisen muotoilun ansiosta se on kevyt ja soveltuu hitsaustöihin
ahtaissa tiloissa
Kun käytät 3M™ Adflo™ -sarjan moottoroitua hengityssuojainta yhdessä kaasusuodattimen
kanssa, suosittelemme äänenvaimentimella varustetun 3M™-hengitysletkun ja raskaan käytön
akun 837631 käyttöä

Kokotiedot 9100FX AIR +ADFLO, ILMAN HITS.LASIA

Tuotekoodi 529791

Valmistajan tuotekoodi 547700

EAN 04046719798896

Tuotemerkki 3M

Hinta 2 372,95 €

3M™ Speedglas™ -hitsausmaski 9100 FX-Air ja 3M™ Adflo™ -sarjan moottoroitu hengityssuojain
suojaavat silmiä, kasvoja ja hengitystä ylös käännettävän hitsauslasin ja suuren kirkkaan
suojavisiirin ansiosta.
Suojaa silmiäsi ja kasvojasi säteilyltä, kuumuudelta ja kipinöiltä sekä hengitystäsi ja hyödy
erinomaisesta näkyvyydestä ylös käännettävässä mallissa hankkimalla 3M™ Speedglas™
-hitsausmaski 9100 FX Air yhdistettynä 3M™ Adflo™ -sarjan moottoroituun hengityssuojaimeen.
3M™ Speedglas™-hitsauslasien 9100-sarja jatkaa erinomaisen optisen laadun perinteitä, joita
ovat tasainen tummuus ja minimaaliset vääristymät koko hitsauslasin katselualueella.
Ammattihitsaajille valmistetussa 9100X-hitsauslasissa on seitsemän vaihtuvaa tummuusastetta
(5, 8 ja 9–13) useimpia kaarihitsausmenetelmiä varten ja 54 x 107 mm:n katselualue.
Viivetoiminnolla voit asettaa hitsauslasin vaihtumisajan tummasta vaaleaan, ja voit lukita minkä
tahansa tummuusasteen, kuten vaalean tilan 3, hionnan ajaksi. Vaihtoaika (vaaleasta
tummaan) on 0,1 ms, ja valokaaren tunnistusherkkyyttä voidaan säätää luotettavasti.
Pistehitsauksen mukavuustila vähentää silmien väsymistä, kun hitsauslasissa on keskitason
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tummuusasteen 5 vaalea tila, joka vähentää silmien rasitusta pitkäkestoisessa
pistehitsauksessa. Jos valokaarta ei sytytetä kahden sekunnin kuluessa, hitsauslasi vaihtaa
takaisin normaaliin vaaleaan tilaan (tummuusaste 3). Hitsausmaskissa on sivuikkunat
(tummuusasteen 5 lasit), jotka voivat laajentaa näkökenttääsi, kun maski on alhaalla. 3M™
Adflo™ -sarjan moottoroiduissa hengityssuojaimissa on itsesäätyvä QRS-hengitysletku,
esisuodatin, kipinäsuoja, hiukkassuodatin, vakioakku ja laturi. Niihin voi tarpeen mukaan lisätä
suodattimia kaasulta suojautumista ja hajujen suodatusta varten (myydään erikseen). Kunkin
suodattimen voi asentaa valikoidusti vaihtamatta kaikkia suodattimia. Kapea profiili ja
ergonominen muotoilu tekevät niistä vieläkin kevyempiä ja helpottavat hitsausta ahtaissa
tiloissa. Kun Adflo™-hengityssuojaimessa käytetään kaasusuodatinta, suosittelemme
äänenvaimentimella (834009) varustetun hengitysletkun ja raskaan käytön akun (837631)
käyttöä.
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